
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania. 

Na podstawie art 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023r. poz. 2408) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Makuła - Inspektora ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych i USC do 
prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictwa do głosowania dla osób, które 
zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.2023r. poz. 2408) posiadają prawo do 
głosowania za pośrednictwem pełnomocnika w wyborach Prezydenta RP, do Sejmu i Senatu RP, Parlamentu 
Europejskiego, do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Goniądza 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: AE664B31-7FD6-4E68-9ED9-4BB9A24BF598. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


